
COLLEGEBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ Kenmerk 
agendanummer 

Gewijzigde vaststelling uitwerkingsplan 
Lagewei fase 3: Zichtwei 
Commissie: Openbaar: 
n.v.t. Openbaar 
BBVnummer: 62566 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barendrecht 

Gelet op het bepaalde in de artikel 3.6 van de Wet ruimtelijke ordening; 

BESLUIT: 

1. Het uitwerkingsplan 'Lagewei fase 3: Zichtwei' met IMROcode 
'NL.IMR0.0489.BPWG020190028-VI01' gewijzigd vast te stellen; 

2. De ontvangen zienswijzen, conform de Nota van beantwoording, deels gegrond en deels 
ongegrond te verklaren; 

3. De besluiten (het uitwerkingsplan en het besluit hogere waarden) zes weken ter inzage te 
leggen voor beroep. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barendrecht 

van 15 oktober 2019 


